
UCHWAŁA NR II/15/20204 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminami: Brzeziny, 
Mycielin, Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gminą i Miastem Koźminek, Opatówek, Stawiszyn oraz Gminą 

Ceków-Kolonia (Lider) w przedmiocie powierzenia Gminie Ceków-Kolonia realizacji zadania 
publicznego z zakresu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty polegającej na wspólnej realizacji 

zadania pn. Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców 
i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12) oraz art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Blizanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminami Brzeziny, Mycielin, Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gminą 
i Miastem Koźminek Opatówek, Stawiszyn  porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia 
Gminie Ceków-Kolonia realizacji zadania publicznego z zakresu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty 
polegającej na wspólnej realizacji zadania pn. Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla 
mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO. 

§ 2. Upoważnia się Pana Sławomira Musioła Wójta Gminy Blizanów do podpisania porozumienia 
określającego zakres obowiązków i zasady współdziałania stron (poszczególnych Gmin, Gmin i Miast) przy 
realizacji zadania określonego w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25A5581-F68A-4796-8460-D6C3EECE2241. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały II/15/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminami: Brzeziny, Mycielin, Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gminą i Miastem 
Koźminek, Opatówek, Stawiszyn oraz Gminą Ceków-Kolonia (Lider) w przedmiocie 
powierzenia Gminie Ceków-Kolonia realizacji zadania publicznego z zakresu 
zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty polegającej na wspólnej realizacji 
zadania pn. Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla 
mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO. 
 
Niniejszy projekt pretenduje do dofinansowania ze środków UE w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027 (Działanie 1.4 Rozwój e-usług i 

e-zasobów publicznych w ramach ZIT).  

Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej i ze 

względu na posiadane w tym zakresie doświadczenie, za jego wdrożenie  

i koordynację odpowiadać będzie Gmina Ceków-Kolonia (lider widący będzie również 

uprawniony do reprezentowania pozostałych partnerów projektu) w partnerskiej 

współpracy z pozostałymi jednostkami samorządu terytorialnego, tj.: Brzeziny, Mycielin, 

Lisków, Szczytniki, Blizanów, Gminą i Miastem Koźminek, Opatówek, Stawiszyn. 

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu 

odpowiedzialności, a także praw i obowiązków Lidera (partnera wiodącego)  

i pozostałych Uczestników projektu, konieczne jest zawarcie porozumienia  

o współpracy w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, regulującego między 

innymi powyższe kwestie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25A5581-F68A-4796-8460-D6C3EECE2241. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25A5581-F68A-4796-8460-D6C3EECE2241. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/20204 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


